
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
 
Suomen kirjahistoriallinen seura ry  Bokhistoriska sällskapet i Finland rf on Suomen ainoa 
kirjahistoriaan keskittynyt yhdistys. Sen tarkoituksena on virittää keskustelua kirjan 
kulttuurihistoriallisesta merkityksestä sekä syventää kirjan historian ja nykypäivän tuntemusta. 
Seura on hyväksytty Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan (TSV) jäseneksi keväällä 2012.  
 
Tiedotus 
Seuran toiminnasta tiedotetaan pääosin sähköpostitse, verkkosivujen (kirjahistoria.fi) ja 
Facebook-sivun (facebook.com/suomenkirjahistoriallinenseura) kautta. Tietoa 
jäsentapahtumista välitetään myös Agricola-sivuston sekä muiden tieteellisten sivustojen ja 
sähköpostilistojen avulla. Jäsenrekisteriä ylläpidetään FloMembers -jäsenrekisteriohjelman 
avulla. 
 
Yleisötilaisuudet 
Yleisötilaisuuksien tarkoitus on välittää ajankohtaista, korkeatasoista tutkimustietoa 
kirjahistoriasta jäsenistölle ja muille seuran toiminnasta kiinnostuneille. 
 
Seuran vuosikokous pidetään 18.3 klo 17.00-19.00 Tieteiden talolla. Vuosikokousesitelmän 
pitää Kirsi-Maria Nummila. Vuosikokousesitelmää seuraamaan voivat tulla muutkin kuin 
yhdistyksen jäsenet.  
 
XXXIX Kirjahistoriallinen seminaari järjestetään syksyllä 2026 yhteistyössä Variantti-
verkoston kanssa. 
 
Keväällä ja syksyllä järjestetään mahdollisesti myös pienimuotoisia seminaaritilaisuuksia, 
lukupiirejä ja tutustumiskäyntejä kirjahistoriallisiin kohteisiin, mahdollisesti yhteistyössä 
muiden tieteellisten yhteisöjen ja kirja-alan toimijoiden kanssa. Seuran jäsenille tiedotetaan 
alaan liittyvistä väitöksistä, seminaareista ja julkaisuista. Lisäksi käynnistetään työskentely, 
joka tähtää tuottamaan kirjahistorian materiaaleja koulujen tarpeisiin. 
 
 
 



Jäsenhankinta 
Seura jatkaa toimintansa mainostamista sekä tieteellisissä että populaareissa 
tapahtumissa. Pyritään tavoittelemaan opiskelijoita, esimerkiksi jakamalla 
markkinointimateriaaleja yliopistoissa ja muissa instituutioissa. 
 
Kirjojen, kirjastojen ja lukemisen tutkimuksen tutkijaverkosto 
Kirjahistoriallisen seuran yhteyteen perustettiin elokuussa 2018 kirjojen, kirjastojen ja 
lukemisen tutkimuksen verkosto. Verkostossa on jo yli 60 eri tieteenaloja ja instituutioita 
edustavaa jäsentä. Verkosto on avoin kaikille kirjojen, kirjastojen ja lukemisen tutkimuksesta 
kiinnostuneille. Verkosto toimii sähköpostilistaperiaatteella ja kokoamalla jäseniä yhteisiin 
tapaamisiin. Verkostolle on suunnitteilla tapaamisia myös vuonna 2026. 
 
Yhteistyö 
Seura tekee yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen ja verkostojen kanssa (Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seura, Kasvatuksen ja koulutuksen historian seura, Suomen Historiallinen 
Seura, Variantti-verkosto). Seura kuuluu Kasvatuksen historian tutkimusverkostoon. 
Kansainvälistä yhteistyötä tehdään SHARP-järjestön (Society for the History of Authorship, 
Reading and Publishing) kanssa.  


